
46

VALVULAS DE VENTILACIÓN EN METAL

Cod.Rejillas ColorØ Entrada

Ø 100

Ø 125

Ø 150

Ø 160

Ø 200

VLAM100B

VLAM125B

VLAM150B

VLAM160B

VLAM200B

100
125
150
160
200

Dn Ø A Ø B Ø C

99
124
149
159
199

Ø E

125
150
175
185
225

L

75
100
120
130
160

L 1

140
170
205
215
255

55
65
65
65
65

50
60
60
60
60

Portada aire  m3/h

MIN MAX

30

40

50

60

80

60

90

120

130

190

VALVULAS DE
VENTILACION
EN PLASTICO
vedi pag. 26

ACERO BARNIZADO BLANCO RAL 9010
CON ABRAZADERA DE FIJACION

VALVULA DE ASPIRACIÓN

VALVULA DE VENTILACIÓN

VALVULA DE ASPIRACIÓN

VALVULA DE VENTILACIÓN
Ø 100

Ø 125

Ø 150

Ø 160

Ø 200

20

30

50

50

90

40

70

110

120

210

VLVM100B

VLVM125B

VLVM150B

VLVM160B

VLVM200B

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 
Ø A

Ø B

Ø C

Ø E

L

L1

 
Ø A

Ø B

Ø C

Ø E

L1

blanco

blanco

blanco

blanco

blanco

blanco

blanco

blanco

blanco

blanco


